



# INFORMATION

2021-03-10

Hemsida: [brfljungdala.se](http://brfljungdala.se)  
E-post: [styrelsen@brfljungdala.se](mailto:styrelsen@brfljungdala.se)  
Tfn vicev. 073-3257287

## Solceller

Vår solcellsanläggning är nu klar och producerar sedan en månad tillbaka ungefär. Alla som är intresserade av att se hur mycket den producerar kan göra det genom att gå in på vår hemsida klicka på sista fliken till vänster och sedan följa instruktionen där.

På vår hemsida kan du läsa ganska mycket om föreningen också när du ändå är där.

## Pärmarna

Vi behöver uppdatera och byta ut en del i pärmarna. Vi vill därför att du märker din pärm med namn och adress. Du kan skriva det på en papperslapp och stoppa ner framför bilden på framsidan, så vi ser det tydligt.

Lägg den sedan i korridoren på Vikingaleden 8. Vi sätter upp ett bord där.

Vicevärden tar sedan hand om dem och styrelsen ska hjälpas åt att uppdatera.

Lämna in pärmerna senast 1 april. Ta gärna hjälp av någon granne, så hjälps vi åt att lämna in pärmarna.

När vi är klara lägger vi ut dem i era postlådor eller på trappan om postlådan är för liten.

## Tomgångskörning

Tänk på att inom tätbebyggt område är det max 1 minut som gäller vid tomgångskörning. Vi får alltså inte avfrosta bilen genom att starta den och sedan gå in och äta frukost.

Skrapa först starta sen.

## Facebookgrupp

Vi har startat ett facebookkonto och i det en grupp som är sluten för medlemmar och boende inom Brf Ljungdala.

Ni som vill kan söka upp gruppen BRF Ljungdala medlemsgrupp. Tryck på gå med och sedan kommer vicevärden, som är administratör att godkänna alla som hör till. Tanken med denna grupp är att vi kan nå ut med snabb info vid behov. Vi når ju inte alla men så småningom fler och fler. Vi kan också internt lägga ut köp och sälj och då framförallt sådant som är specifikt och passar till våra hus. Som t ex markiser som ju redan är anpassade.

Själva facebook kontot ska vi normalt sett inte använda. Alltså tar vi inte in vänner där utan endast som medlemmar i gruppen.

Vi hoppas att detta blir ett bra komplement.

STYRELSEN